






oddíl I. / 1

Celkem 8 215 224,00 8 231 224,00 14 231 945,92

6330 **** 0,00 5 866 250,000,00

6330 0,00 5 866 250,004134 0,00Převody z rozpočtových účtů

6330 Převody vlastním fondům v rozp. úz.úr

6310 **** 1 502 500,00 1 824 619,051 662 960,28

6310 1 500 000,00 1 824 000,002142 1 660 460,28Příjmy z podílů na zisku a dividend

6310 2 500,00 619,052141 2 500,00Příjmy z úroků

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací

3726 **** 45 520,00 54 347,1545 520,00

3726 14 520,00 54 347,152133 14 520,00Příjmy z pronájmu movitých věcí

3726 31 000,00 0,002111 31 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

3726 Využívání a zneškodňování ostat.odpadů

2310 **** 762 300,00 742 286,00778 300,00

2310 762 300,00 726 000,002132 762 300,00Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic

2310 0,00 16 286,002111 16 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

2310 Pitná voda

0000 **** 5 904 904,00 5 744 443,725 744 443,72

0000 0,00 1 101 904,004222 1 101 904,00Inv. př. transfery od krajů

0000 2 708 000,00 2 708 003,004221 2 708 003,00Inv. př. transfery od obcí

0000 2 601 904,00 1 334 536,724216 1 334 536,72Ost. př. transfery ze státního rozpočtu

0000 595 000,00 600 000,004121 600 000,00NI. př. transf. od obcí

0000

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text

Ministerstvo financí ČR

schváleno č.j. 111/138 224/2002

Fin 2 - 12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

sestavený k

2021 12 63112671

Rok Měsíc IČO:

Název a sídlo vykazující jednotky:

v Kč na dvě desetinná místa

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

31. 12. 2021

Svazek obcí Region Jih, Svazek obcí Region Jih



oddíl II. / 1

Celkem 4 552 307,00 6 827 307,00 12 499 023,02

6399 **** 10 000,00 135 537,00136 000,00

6399 10 000,00 135 537,005362 136 000,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu

6399 Ost. finanční operace

6330 **** 0,00 5 866 250,000,00

6330 0,00 5 866 250,005345 0,00Převody vlastním rozpočtovým účtům

6330 Převody vlastním fondům v rozp. úz.úr

6320 **** 23 447,00 43 977,0044 447,00

6320 23 447,00 43 977,005163 44 447,00Služby peněžních ústavů

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

6310 **** 6 000,00 5 395,406 000,00

6310 6 000,00 5 395,405163 6 000,00Služby peněžních ústavů

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací

3726 **** 9 700,00 385 238,00459 700,00

3726 0,00 347 000,005367 347 000,00Výdaje z finančního vypořádání mezi obce

3726 7 200,00 0,005362 7 200,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu

3726 0,00 9 100,005171 10 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3726 2 500,00 21 860,005169 85 500,00Nákup ostatních služeb

3726 0,00 7 278,005139 10 000,00Nákup materiálu  j.n.

3726 Využívání a zneškodňování ostat.odpadů

2310 **** 4 503 160,00 6 062 625,626 181 160,00

2310 0,00 905 996,006130 906 000,00Pozemky

2310 2 721 000,00 2 836 644,716121 2 841 000,00Budovy, haly a stavby

2310 0,00 3 868,005363 3 917,00Úhrady sankcí jiným rozpočtům

2310 0,00 1 680,005362 5 000,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu

2310 10 000,00 24 000,005361 25 000,00Nákup kolků

2310 0,00 2 627,005182 0,00Převody vlastní pokladně

2310 10 000,00 18 930,005175 20 000,00Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění

2310 0,00 261 105,905171 265 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

2310 500 000,00 564 437,005169 599 800,00Nákup ostatních služeb

2310 15 000,00 10 735,325168 15 000,00Zpracování dat a služby souv. s IT a kom

2310 650 000,00 548 992,005166 592 383,00Výdaje na dodav. pořízení informací

2310 43 560,00 43 560,005164 43 560,00Nájemné

2310 2 000,00 4 243,005161 4 500,00Poštovní služby

2310 0,00 1 758,695141 1 800,00Úroky vlastní

2310 1 000,00 2 466,005139 2 500,00Nákup materiálu  j.n.

2310 600,00 3 124,005038 3 600,00Pov. poj. na úrazové pojištění

2310 0,00 53 100,005032 53 100,00Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění

2310 0,00 151 743,005031 152 000,00Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.

2310 550 000,00 623 615,005021 647 000,00Ostatní osobní výdaje

2310 Pitná voda

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl III. / 1

Financování (součet za třídu 8) 8000 -3 662 917,00 -1 732 922,90-1 403 917,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 0,00 0,000,00

Nerealiz.kurz.rozdíly pohybů na dev.ú. 8902 0,00 0,000,00

Oper.z peněz.účtů organ.bez char.P a V 8901 0,00 515 826,950,00

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8228 0,00 0,000,00

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8227 0,00 0,000,00

Změna stavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8225 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8224 0,00 0,000,00

Dlouhodobé přijaté půjčky 8223 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8222 0,00 0,000,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 0,00 0,000,00

Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8218 0,00 0,000,00

Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8217 0,00 0,000,00

Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8215 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8214 0,00 0,000,00

Krátkodobé přijaté půjčky 8213 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky krát. vyd. dl 8212 0,00 0,000,00

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 0,00 0,000,00

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8128 0,00 0,000,00

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8127 0,00 0,000,00

Změna stavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8125 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8124 -1 208 000,00 -1 208 000,00-1 208 000,00

Dlouhodobé přijaté půjčky 8123 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8122 0,00 0,000,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 0,00 0,000,00

Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8118 0,00 0,000,00

Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8117 0,00 0,000,00

Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8115 -2 454 917,00 -1 040 749,85-195 917,00

Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8114 0,00 0,000,00

Krátkodobé přijaté půjčky 8113 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky krát. vyd. dl. 8112 0,00 0,000,00

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 0,00 0,000,00

III. Financování - třída 8

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 1 3

Rozpočet
po změnách

2



oddíl IV. / 1

5366-Výdaje z fin.vyp.min.let 4321 0,00 0,000,00

5349-Ost. převody vlast. fondům 4310 0,00 0,000,00

5348-Převody do vlastní pokladny 4306 0,00 0,000,00

5347-Neinv. Přev. mezi stat. městy 4305 0,00 0,000,00

5345-Přev. vlast. rozp. fondům 4300 0,00 5 866 250,000,00

5344-Přev. vlast. rez. fondům úz. rozp. 4290 0,00 0,000,00

5342-Převody FKSP a soc.fondu obcí a kr 4281 0,00 0,000,00

5329-Neinv. transf. veř. rozp. míst. úr 4280 0,00 0,000,00

5325-Neinv. transfery reg. radám 4271 0,00 0,000,00

5323-Neinv. transfery regionům 4270 0,00 0,000,00

5321-Neinv. transfery obcím 4260 0,00 0,000,00

Konsolidace výdajů 4250 0,00 5 866 250,000,00

Výdaje celkem 4240 4 552 307,00 12 499 023,026 827 307,00

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 2 721 000,00 3 742 640,713 747 000,00

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 1 831 307,00 8 756 382,313 080 307,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 8 215 224,00 8 365 695,928 231 224,00

ZJ029-Splátky půjček př. z území j. kra 4194 0,00 0,000,00

ZJ028-Transfery př. z území jin. kraje 4193 0,00 0,000,00

ZJ025-Spl. půjček přijaté z jiného okr 4192 0,00 0,000,00

ZJ024-Transfery přijaté z úz. jiného ok 4191 0,00 0,000,00

4251-Inv. přev. mezi stat. městy 4182 0,00 0,000,00

4229-Inv. přijaté tr. od rozp. úz. úr. 4190 0,00 0,000,00

4223-Inv. přijaté transfery od reg. rad 4181 0,00 0,000,00

4222-Inv. přijaté transfery od regionů 4180 0,00 1 101 904,001 101 904,00

4221-Inv. přijaté transfery od obcí 4170 2 708 000,00 2 708 003,002 708 003,00

4139-Převody z vlastních fondů j.n. 4150 0,00 0,000,00

4138-Převody z vlastní pokladny 4146 0,00 0,000,00

4137-Neinv. přev. mezi stat. městy 4145 0,00 0,000,00

4134-Převody z rozpočtových účtů 4140 0,00 5 866 250,000,00

4133-Převody z vlastních rezerv. fondů 4130 0,00 0,000,00

4129-Neinv. přij. tr. od rozp. úz. úr. 4120 0,00 0,000,00

4123-Neinv. přij. transf. od reg. rad 4111 0,00 0,000,00

4122-Neinv. přij. transf. od reg. org. 4110 0,00 0,000,00

4121-Neinvestiční přijaté trans. od obc 4100 595 000,00 600 000,00600 000,00

2449-Splátky půj. od veř. rozp. úz. úr. 4090 0,00 0,000,00

2443-Splátky půjčených prostř. od reg.r 4081 0,00 0,000,00

2442-Splátky půjček od regionů 4080 0,00 0,000,00

2441-Splátky půjček od obcí 4070 0,00 0,000,00

2227-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi rr. 4063 0,00 0,000,00

2226-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi obc. 4062 0,00 0,000,00

2223-Příjmy z finančního vyp. min.let. 4061 0,00 0,000,00

Konsolidace příjmů 4060 0,00 5 866 250,000,00

Příjmy celkem 4050 8 215 224,00 14 231 945,928 231 224,00

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 5 904 904,00 11 610 693,725 744 443,72

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 0,000,00

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 2 310 320,00 2 621 252,202 486 780,28

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 0,00 0,000,00

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 41 43

Rozpočet
po změnách

42



oddíl IV. / 2

Financování celkem po konsolidaci 4470 -3 662 917,00 -1 732 922,90-1 403 917,00

Konsolidace financování 4460 0,00 0,000,00

Třída 8 - Financování 4450 -3 662 917,00 -1 732 922,90-1 403 917,00

Saldo příjmů a výdajů po kons. 4440 3 662 917,00 1 732 922,901 403 917,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 4 552 307,00 6 632 773,026 827 307,00

ZJ036-Půjčky poskyt. na úz. jin. kraje 4424 0,00 0,000,00

ZJ035-Transfery poskyt. na úz. jin. kr. 4423 0,00 0,000,00

ZJ027-Půjčky poskytnuté jinému okresu 4422 0,00 0,000,00

ZJ026-Transfery poskytnuté jinému okres 4421 0,00 0,000,00

6449-Inv. půjčky veř. rozp. míst. úr. 4420 0,00 0,000,00

6443-Investiční půjč.prostř. reg. radám 4411 0,00 0,000,00

6442-Investiční půjčky regionům 4410 0,00 0,000,00

6441-Investiční půjčky obcím 4400 0,00 0,000,00

6363-Inv. přev. mezi stat. městy 4381 0,00 0,000,00

6349-Ost. inv. tr. veř. rozp. úz. úr. 4380 0,00 0,000,00

6345-Investiční transfery reg. radám 4371 0,00 0,000,00

6342-Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,000,00

6341-Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,000,00

5649-Neinv. půjčky veř. rozp. míst. úr 4350 0,00 0,000,00

5643-Neinvestiční půjč.prostř. reg. rad 4341 0,00 0,000,00

5642-Neinvestiční půjčky regionům 4340 0,00 0,000,00

5641-Neinvestiční půjčky obcím 4330 0,00 0,000,00

5368-Výdaje z fin.vyp.min.lez mezi rr. 4323 0,00 0,000,00

5367-Výdaje z fin.vyp.min.let mezi obc. 4322 0,00 347 000,00347 000,00

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 41 43

Rozpočet
po změnách

42



oddíl VI. / 1

Pokladna 6040 0,00 0,000,00

Běžné účty celkem 6030 7 884 375,60 -1 040 749,858 925 125,45

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,000,00

Základní běžný účet ÚSC 6010 7 884 375,60 -1 040 749,858 925 125,45

VI. Stavy a obraty na bankovních účtech

Název bankovního účtu
Číslo
řádku

Počáteční
stav k 1.1.

Změna stavu
bank. účtů

text r 61 63

Stav ke konci
vyk. období

62



oddíl VII. / 1

Neinv. půjčky veř. rozp. míst. úr. jn. 7500 0,00 0,005649 0,00

Neinv. půjčky krajům 7490 0,00 0,005642 0,00

Neinv. půjčky obcím 7480 0,00 0,005641 0,00

Půjčky poskyt. na území jin. kraje 7470 0,00 0,00ZJ 36 0,00

Inv. transfery veř. rozp. míst. úr. jn. 7460 0,00 0,006349 0,00

Inv. transfery krajům 7450 0,00 0,006342 0,00

Inv. transfery obcím 7440 0,00 0,006341 0,00

Výdaje z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7432 0,00 0,005367 0,00

Výdaje z fin.vyp. min. let mezi kr. a ob 7431 0,00 0,005366 0,00

Neinv. transfery veř. rozp. míst. úr. jn 7430 0,00 0,005329 0,00

Neinv. transfery krajům 7420 0,00 0,005323 0,00

Neinv. transfery obcím 7410 0,00 0,005321 0,00

Transfery poskyt. na území jin. kraje 7400 0,00 0,00ZJ 35 0,00

Splátky půjček od veř. rozp. úz. úr. j.n 7390 0,00 0,002449 0,00

Splátky půjček od krajů 7380 0,00 0,002442 0,00

Splátky půjček od obcí 7370 0,00 0,002441 0,00

Splátky půjček př. z území jin. kraje 7360 0,00 0,00ZJ 29 0,00

Inv. př. transfery od rozp. úz. úr. j.n. 7350 0,00 0,004229 0,00

Inv. př. transfery od krajů 7340 0,00 0,004222 0,00

Inv. př. transfery od obcí 7330 0,00 0,004221 0,00

Neinv. př. transfery od rozp.úz.úr.j.n. 7320 0,00 0,004129 0,00

Neinv. př. transfery od krajů 7310 0,00 0,004122 0,00

Neinv. př. transfery od obcí 7300 0,00 0,004121 0,00

Příjmy z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7292 0,00 0,002226 0,00

Příjmy z fin.vyp. min. let mezi kr. a ob 7291 0,00 0,002223 0,00

Transfery př. z území jin. kraje 7290 0,00 0,00ZJ 28 0,00

Inv. půjčky veř. rozp. místní úr. j.n. 7260 0,00 0,006449 0,00

Investiční půjčky obcím 7250 0,00 0,006441 0,00

Neinv. půjčky veř. rozp. místní úr. j.n. 7240 0,00 0,005649 0,00

Neinvestiční půjčky obcím 7230 0,00 0,005641 0,00

Půjčky poskytnuté na území jiného okres 7220 0,00 0,00ZJ 27 0,00

Ost. inv. tr. veř. rozp. úz. úr. 7210 0,00 0,006349 0,00

Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,006341 0,00

Výdaje z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7192 0,00 0,005367 0,00

Neinv. trans. veř. rozp. místní úr. j.n. 7190 0,00 0,005329 0,00

Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,005321 0,00

Transfery poskytnuté na území jiného ok 7170 0,00 0,00ZJ 26 0,00

Splátky půjček od veř.rozp. úz.úr. j.n. 7160 0,00 0,002449 0,00

Splátky půjček od obcí 7150 0,00 0,002441 0,00

Splátky půjček přijaté z území jin. okr. 7140 0,00 0,00ZJ 25 0,00

Inv. přij. transfery od rozp. úz.úr. j.n 7130 0,00 0,004229 0,00

Neinv. přij. transfery od rozp. úz.úr. j 7120 0,00 0,004221 0,00

Neinvestiční přijaté transfery od region 7110 0,00 0,004129 0,00

Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,004121 0,00

Příjmy z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7092 0,00 0,002226 0,00

Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 0,00 0,00ZJ 24 0,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 71 73

Rozpočet
po změnách

72



oddíl VII. / 2

Inv. půjčky veř. rozp. míst. úr. j.n. 7530 0,00 0,006449 0,00

Inv. půjčky krajům 7520 0,00 0,006442 0,00

Inv. půjčky obcím 7510 0,00 0,006441 0,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 71 73

Rozpočet
po změnách

72



oddíl IX. / 1

1 334 536,72Celkem:

90877 4213 0,00

29783 4216 0,00

29083 4216 0,00

29021 4216 0,00

29021 4116 0,00

29010 4216 0,00

15974 4216 1 334 536,72

15839 4216 0,00

15011 4116 0,00

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

Účelový znak Položka
Výsledek od

počátku roku
a 93c



oddíl XI. / 1

Celkem: 0,00 0,00 0,00

XI. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Nástroj
Výsledek od

počátku roku
a b 3

Položka

c d

Schválený
rozpočet

1

Upravený
rozpočet

2

Prostor. 
jednotka



oddíl XII. / 1

Odesláno dne Razítko Podpis vedoucího vykazující jednotky

Došlo dne
Odpovídající za údaje o rozp.

Odpovídající za údaje o skut.

0,00 0,00 0,00Celkem:

XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a související výdaje v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Nástroj
Výsledek od

počátku roku
a b 3

Položka

c d

Schválený
rozpočet

1

Upravený
rozpočet

2

Prostor. 
jednotka











































Stránka : 1

Rozvaha

Svazek obcí Region Jih 5z63112671IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

9 100 171,65 29 967,68 9 070 203,97 9 109 310,27

6. 471 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 469 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 466 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 465 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 464 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 462 0,00 0,00 0,00 0,00

IV. 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 053 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 043 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 069 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 068 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 067 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 063 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 062 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 061 11 500 000,00 0,00 11 500 000,00 11 500 000,00

III. 11 500 000,00 0,00 11 500 000,00 11 500 000,00

10. 036 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 052 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 042 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 029 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 028 22 847,50 22 847,50 0,00 0,00

5. 025 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 022 1 880 718,80 1 857 038,47 23 680,33 52 614,09

3. 021 352 790 646,99 88 138 813,69 264 651 833,30 272 329 343,30

2. 032 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 031 3 661 395,00 0,00 3 661 395,00 2 755 399,00

II. 358 355 608,29 90 018 699,66 268 336 908,63 275 137 356,39

9. 035 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 051 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 041 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 019 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 018 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 015 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 014 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 013 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 012 0,00 0,00 0,00 0,00

I. 0,00 0,00 0,00 0,00

369 855 608,29 90 018 699,66 279 836 908,63 286 637 356,39

378 955 779,94 90 048 667,34 288 907 112,60 295 746 666,66

Název položky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Svazek obcí Region Jih

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSC

63112671Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

3
ÚČETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okamžik sestavení: 27.1.2022 9:46:07

Číslo 
položky

SU

B. Oběžná aktiva

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery

Ostatní dlouhodobé pohledávky

Dlouhodobé pohledávky z ručení

Dlouhodobé poskytnuté zálohy

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé pohledávky

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Termínované vklady dlouhodobé

Dlouhodobé půjčky

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

Dlouhodobý finanční majetek

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Pěstitelské celky trvalých porostů

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 
movitých věcí

Stavby

Kulturní předměty

Pozemky

Dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Povolenky na emise a preferenční limity

Ocenitelná práva

Software

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Dlouhodobý nehmotný majetek

A. Stálá aktiva

AKTIVA 
CELKEM



Stránka : 2

Rozvaha

Svazek obcí Region Jih 5z63112671IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

33. 377 0,00 0,00 0,00 0,00

32. 388 0,00 0,00 0,00 0,00

31. 385 0,00 0,00 0,00 0,00

30. 381 0,00 0,00 0,00 0,00

29. 375 0,00 0,00 0,00 0,00

28. 373 0,00 0,00 0,00 0,00

27. 367 0,00 0,00 0,00 0,00

26. 365 0,00 0,00 0,00 0,00

25. 369 0,00 0,00 0,00 0,00

24. 363 0,00 0,00 0,00 0,00

23. 361 0,00 0,00 0,00 0,00

18. 348 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00

17. 346 0,00 0,00 0,00 1 101 904,00

16. 344 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 343 0,00 0,00 0,00 0,00

14. 342 0,00 0,00 0,00 0,00

13. 341 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

12. 338 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 337 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 336 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 335 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 319 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 317 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 316 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 315 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 314 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 313 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 312 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 311 87 419,20 29 967,68 57 451,52 80 498,67

II. 172 419,20 29 967,68 142 451,52 1 217 402,67

10. 139 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 138 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 132 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 131 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 123 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 122 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 121 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 112 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 111 0,00 0,00 0,00 0,00

I. 0,00 0,00 0,00 0,00

Název položky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Svazek obcí Region Jih

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSC

63112671Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

3
ÚČETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okamžik sestavení: 27.1.2022 9:46:07

Číslo 
položky

SU

Ostatní krátkodobé pohledávky

Dohadné účty aktivní

Příjmy příštích období

Náklady příštích období

Krátkodobé zprostředkování transferů

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

Pohledávky z vydaných dluhopisů

Pohledávky z finančního zajištění

Pohledávky z neukončených finančních operací

Pevné termínové operace a opce

Krátkodobé pohledávky z ručení

Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi

Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce

Daň z přidané hodnoty

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

Daň z příjmů

Důchodové spoření

Zdravotní pojištění

Sociální zabezpečení

Pohledávky za zaměstnanci

Pohledávky z přerozdělovaných daní

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů

Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

Krátkodobé poskytnuté zálohy

Pohledávky za eskontované cenné papíry

Směnky k inkasu

Odběratelé

Krátkodobé pohledávky

Ostatní zásoby

Zboží na cestě

Zboží na skladě

Pořízení zboží

Výrobky

Polotovary vlastní výroby

Nedokončená výroba

Materiál na cestě

Materiál na skladě

Pořízení materiálu

Zásoby



Stránka : 3

Rozvaha

Svazek obcí Region Jih 5z63112671IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

17. 261 2 627,00 0,00 2 627,00 7 532,00

16. 262 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 263 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 236 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 231 8 925 125,45 0,00 8 925 125,45 7 884 375,60

9. 241 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 245 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 244 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 256 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 253 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 251 0,00 0,00 0,00 0,00

III. 8 927 752,45 0,00 8 927 752,45 7 891 907,60

Název položky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Svazek obcí Region Jih

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSC

63112671Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

3
ÚČETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okamžik sestavení: 27.1.2022 9:46:07

Číslo 
položky

SU

Pokladna

Peníze na cestě

Ceniny

Běžné účty fondů územních samosprávných celků

Základní běžný účet územních samosprávných celků

Běžný účet

Jiné běžné účty

Termínované vklady krátkodobé

Jiné cenné papíry

Dluhové cenné papíry k obchodování

Majetkové cenné papíry k obchodování

Krátkodobý finanční majetek



Stránka : 4

Rozvaha

Svazek obcí Region Jih 5z63112671IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

13. 337 1 688,00 0,00

12. 336 3 913,00 0,00

11. 333 0,00 0,00

10. 331 9 759,00 9 010,00

9. 326 0,00 0,00

8. 325 0,00 0,00

7. 324 0,00 0,00

6. 322 0,00 0,00

5. 321 51 762,00 2 300 162,16

4. 289 0,00 0,00

3. 283 0,00 0,00

2. 282 0,00 0,00

1. 281 0,00 0,00

III. 185 976,72 2 423 383,45

8. 472 0,00 0,00

7. 459 0,00 0,00

6. 457 0,00 0,00

5. 456 0,00 0,00

4. 455 0,00 0,00

3. 453 0,00 0,00

2. 452 0,00 0,00

1. 451 296 000,00 1 504 000,00

II. 296 000,00 1 504 000,00

1. 441 0,00 0,00

I. 0,00 0,00

481 976,72 3 927 383,45

3. 432 -5 884 347,50 -3 390 392,94

2. 431 0,00 0,00

1. -5 549 989,05 -2 493 954,56

III. -11 434 336,55 -5 884 347,50

6. 419 1 200 000,00 0,00

II. 1 200 000,00 0,00

7. 408 945 825,57 945 825,57

6. 407 0,00 0,00

5. 406 -214 823 634,98 -214 823 634,98

4. 405 0,00 0,00

3. 403 154 243 481,16 154 795 642,44

1. 401 358 293 800,68 356 785 797,68

I. 298 659 472,43 297 703 630,71

288 425 135,88 291 819 283,21

288 907 112,60 295 746 666,66

Název položky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Svazek obcí Region Jih

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSC

63112671Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

ÚČETNÍ OBDOBÍ
2

Okamžik sestavení: 27.1.2022 9:46:07

Číslo 
položky

SU

Zdravotní pojištění

Sociální zabezpečení

Jiné závazky vůči zaměstnancům

Zaměstnanci

Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

Závazky z dělené správy

Krátkodobé přijaté zálohy

Směnky k úhradě

Dodavatelé

Jiné krátkodobé půjčky

Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů

Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)

Krátkodobé úvěry

Krátkodobé závazky

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

Ostatní dlouhodobé závazky

Dlouhodobé směnky k úhradě

Dlouhodobé závazky z ručení

Dlouhodobé přijaté zálohy

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé úvěry

Dlouhodobé závazky

Rezervy

Rezervy

D. Cizí zdroje

Výsledek hospodaření předcházejících účetních období

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

Výsledek hospodaření běžného účetního období

Výsledek hospodaření

Ostatní fondy

Fondy účetní jednotky

Opravy předcházejících účetních období

Jiné oceňovací rozdíly

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

Kurzové rozdíly

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

Jmění účetní jednotky

Jmění účetní jednotky a upravující položky

C. Vlastní kapitál

PASIVA 
CELKEM



Stránka : 5

Rozvaha

Svazek obcí Region Jih 5z63112671IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

38. 378 420,00 100,00

37. 389 0,00 0,00

36. 384 0,00 0,00

35. 383 0,00 0,00

33. 375 0,00 0,00

32. 374 0,00 0,00

31. 368 0,00 0,00

30. 366 0,00 0,00

29. 364 0,00 0,00

28. 363 0,00 0,00

27. 362 0,00 0,00

20. 349 0,00 0,00

19. 347 0,00 0,00

18. 345 0,00 0,00

17. 343 116 559,72 112 521,29

16. 342 1 875,00 1 590,00

15. 341 0,00 0,00

14. 338 0,00 0,00

Název položky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Svazek obcí Region Jih

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSC

63112671Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

ÚČETNÍ OBDOBÍ
2

Okamžik sestavení: 27.1.2022 9:46:07

Číslo 
položky

SU

Ostatní krátkodobé závazky

Dohadné účty pasivní

Výnosy příštích období

Výdaje příštích období

Krátkodobé zprostředkování transferů

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a 
podílů

Závazky z finančního zajištění

Závazky z neukončených finančních operací

Pevné termínové operace a opce

Krátkodobé závazky z ručení

Závazky k vybraným místním vládním institucím

Závazky k vybraným ústředním vládním instutucím

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

Daň z přidané hodnoty

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

Daň z příjmů

Důchodové spoření



Stránka : 1

Výkaz zisku a ztráty

Svazek obcí Region Jih 3z63112671IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

4. 564 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 563 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 562 1 758,69 0,00 751,20 0,00

1. 561 0,00 0,00 0,00 0,00

II. 1 758,69 0,00 751,20 0,00

36. 549 43 977,00 0,00 69 283,00 0,00

35. 558 0,00 0,00 0,00 0,00

34. 557 0,00 0,00 0,00 0,00

33. 556 0,00 0,00 29 967,68 0,00

32. 555 0,00 0,00 0,00 0,00

31. 554 0,00 0,00 0,00 0,00

30. 553 0,00 0,00 0,00 0,00

29. 552 0,00 0,00 0,00 0,00

28. 551 7 804 793,76 0,00 7 872 595,91 0,00

27. 548 0,00 0,00 0,00 0,00

26. 547 0,00 0,00 0,00 0,00

25. 544 0,00 0,00 0,00 0,00

24. 543 0,00 0,00 0,00 0,00

23. 542 551,00 0,00 216,00 0,00

22. 541 0,00 0,00 0,00 0,00

20. 538 107 481,00 0,00 53 797,54 0,00

19. 532 0,00 0,00 0,00 0,00

18. 531 0,00 0,00 0,00 0,00

17. 528 0,00 0,00 0,00 0,00

16. 527 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 525 3 444,00 0,00 500,00 0,00

14. 524 210 193,00 0,00 0,00 0,00

13. 521 624 900,00 0,00 127 199,00 0,00

12. 518 1 107 607,63 0,00 806 263,32 0,00

11. 516 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 513 18 930,00 0,00 5 650,00 0,00

9. 512 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 511 223 310,59 0,00 0,00 0,00

7. 508 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 507 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 506 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 504 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 503 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 502 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 501 8 645,43 0,00 85,00 0,00

I. 10 153 833,41 0,00 8 965 557,45 0,00

A. 10 502 592,10 0,00 8 966 308,65 0,00

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
1 2 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Svazek obcí Region Jih

4
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSC

63112671Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 27.1.2022 9:46:29

Číslo 
položky

SU
Hlavní činnost Hlavní činnostHosp. činnost Hosp. činnost

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Kurzové ztráty

Úroky

Prodané cenné papíry a podíly

Finanční náklady

Ostatní náklady z činnosti

Náklady z drobného dlouhodobého  majetku

Náklady z vyřazených pohledávek

Tvorba a zúčtování opravných položek

Tvorba a zúčtování rezerv

Prodané pozemky

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Odpisy dlouhodobého majetku

Tvorba fondů

Manka a škody

Prodaný materiál

Dary a jiná bezúplatná předání

Jiné pokuty a penále

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné daně a poplatky

Daň z nemovitostí

Daň silniční

Jiné sociální náklady

Zákonné sociální náklady

Jiné sociální pojištění

Zákonné sociální pojištění

Mzdové náklady

Ostatní služby

Aktivace vnitroorganizačních služeb

Náklady na reprezentaci

Cestovné

Opravy a udržování

Změna stavu zásob vlastní výroby

Aktivace oběžného majetku

Aktivace dlouhodobého majetku

Prodané zboží

Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

Spotřeba energie

Spotřeba materiálu

Náklady z činnosti

NÁKLADY CELKEM



Stránka : 2

Výkaz zisku a ztráty

Svazek obcí Region Jih 3z63112671IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

2. 595 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 591 0,00 0,00 0,00 0,00

V. 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 572 347 000,00 0,00 0,00 0,00

III. 347 000,00 0,00 0,00 0,00

5. 569 0,00 0,00 0,00 0,00

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
1 2 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Svazek obcí Region Jih

4
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSC

63112671Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 27.1.2022 9:46:29

Číslo 
položky

SU
Hlavní činnost Hlavní činnostHosp. činnost Hosp. činnost

Dodatečné odvody daně z příjmů

Daň z příjmů

Daň z příjmů

vybraných místních vládních institucí na transfery

Náklady na transfery

Ostatní finanční náklady



Stránka : 3

Výkaz zisku a ztráty

Svazek obcí Region Jih 3z63112671IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

2. -5 549 989,05 0,00 -2 493 954,56 0,00

1. -5 549 989,05 0,00 -2 493 954,56 0,00

C. 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 688 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 686 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 685 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 684 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 682 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 681 0,00 0,00 0,00 0,00

V. 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 672 2 481 698,00 0,00 3 508 862,20 0,00

IV. 2 481 698,00 0,00 3 508 862,20 0,00

6. 669 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 665 1 824 000,00 0,00 2 215 000,00 0,00

4. 664 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 663 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 662 619,05 0,00 1 981,89 0,00

1. 661 0,00 0,00 0,00 0,00

II. 1 824 619,05 0,00 2 216 981,89 0,00

17. 649 0,00 0,00 0,00 0,00

16. 648 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 647 0,00 0,00 0,00 0,00

14. 646 0,00 0,00 0,00 0,00

13. 645 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 644 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 643 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 642 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 641 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 609 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 606 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 605 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 604 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 603 630 000,00 0,00 697 549,00 0,00

2. 602 16 286,00 0,00 48 961,00 0,00

1. 601 0,00 0,00 0,00 0,00

I. 646 286,00 0,00 746 510,00 0,00

B. 4 952 603,05 0,00 6 472 354,09 0,00

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
1 2 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Svazek obcí Region Jih

4
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSC

63112671Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 27.1.2022 9:46:29

Číslo 
položky

SU
Hlavní činnost Hlavní činnostHosp. činnost Hosp. činnost

Výsledek hospodaření běžného účetního období

Výsledek hospodaření před zdaněním

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků

Výnosy ze sdílených majetkových daní

Výnosy ze sdílených spotřebních daní

Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob

Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob

Výnosy ze sdílených daní a poplatků

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů

Výnosy z transferů

Ostatní finanční výnosy

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Kurzové zisky

Úroky

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

Finanční výnosy

Ostatní výnosy z činnosti

Čerpání fondů

Výnosy z prodeje pozemků

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě 
pozemků

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z vyřazených pohledávek

Jiné pokuty a penále

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné výnosy z vlastních výkonů

Výnosy z místních poplatků

Výnosy ze správních poplatků

Výnosy z prodaného zboží

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z prodeje vlastních výrobků

Výnosy z činnosti

VÝNOSY CELKEM



 

 

Zborovská 11 

150 21  Praha 5 

 

Čj.: 002500/2022/KUSK Stejnopis č. 1 

SpZn:  SZ_020704/2021/KUSK/1 

 

 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření  

 DSO REGION JIH  
IČ: 63112671  

 za rok 2021 
 

Přezkoumání hospodaření  DSO Region Jih  za rok 2021 bylo zahájeno dne 26.07.2021 

doručením oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření zaslaného přezkoumávajícím 

orgánem. 

 

 

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech: 

 21.12.2021 

 02.02.2022 

na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných 

celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem  

č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád). 

 

 

 

Přezkoumávané období: 01.01.2021 - 31.12.2021 

 

 

 

Přezkoumání proběhlo na adrese:  nám. Emila Kolbena 460 

 251 63  Strančice 

 

 

Přezkoumání vykonaly: 

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání:  Jiřina Šamanová 

- kontroloři: Irena Kováříková 

 

 

 

Zástupci DSO: Ing. Rovný Miloslav  - předseda svazku 

 Dana Benešová – účetní (2.2.2022) 

 Ing. Jana Filgasová - administrativní činnost 



 

  

 2 

Pověření k přezkoumání podle § 5 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., § 4 a § 6 zákona  

č. 255/2012 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, vydala vedoucí Odboru interního auditu  

a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje Mgr. Štěpánka Dvořáková Týcová  

dne 28.7.2021 pod č.j. 095448/2021/KUSK. 

 

Předmětem přezkoumání jsou dle ust. § 2 zák. č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást závěrečného účtu podle 

zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to: 

- plnění příjmů a výdajů rozpočtu, včetně peněžních operací týkajících se rozpočtových 

prostředků, 

-  finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů, 

-  náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku, 

-  peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy 

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými 

právnickými nebo fyzickými osobami, 

-  finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví, 

- hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími 

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv, 

- vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, 

k rozpočtům obcí k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám, 

- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku, 

-  nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek, 

-  zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů 

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu, 

- stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi, 

- ručení za závazky fyzických a právnických osob, 

- zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob, 

-  zřizování věcných břemen k majetku územního celku, 

- účetnictví vedené územním celkem, 

 

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem s ohledem na významnost 

jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých 

právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto 

úkonu. 

 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, 

na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu. 

 

Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 písm. g) kontrolního řádu 

učiněným dne 02.02.2022 bylo shrnutí kontrolních zjištění, předání přezkoumaných 

dokumentů zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řízením 

přezkoumání, že kontrola na místě je ukončena. 



 

  

 3 

A. Přezkoumané písemnosti 

Střednědobý výhled rozpočtu 

 sestaven na roky 2021 - 2023 schválen valnou hromadou dne 17.12.2019, zveřejněn dne 

18.12.2019, návrh zveřejněn ve dnech 28.11.2019 - 17.12.2019 

Návrh rozpočtu 

 zveřejněn ve dnech 24.11.2020 - 8.12.2020 

Schválený rozpočet 

 valnou hromadou svazku dne 8.12.2020 jako přebytkový, zveřejněn dne 18.12.2020 

Rozpočtová opatření 

 č. 1 schválené dne 6.4.2021, zveřejněno dne 29.4.2021 

 č. 2 schválené dne 15.6.2021, zveřejněno dne 30.6.2021 

 č. 3 schválené dne 31.12.2021, zveřejněno dne 31.12.2021 

Závěrečný účet 

 schválen valnou hromadou svazku dne 8.6.2021, společně se Zprávou o výsledku 

přezkoumání hospodaření svazku, zveřejněn dne 18.6.2021, návrh zveřejněn ve dnech 

19.5.2021 - 4.6.2021 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

 k 31.3.2021, k 30.6.2021, k 30.9.2021 ze dne 12.10.2021,k 31.10.2021 ze dne 

8.11.2021, k 30.11.2021 ze dne 13.12.2021, k 31.12.2021 ze dne 15.1.2022 

Výkaz zisku a ztráty 

 k 31.3.2021 ze dne 21.4.2021, k 30.6. 2021 ze dne 21.7.2021, k 30.9.2021 ze dne 

22.10.2021, k 31.12.2021 ze dne 27.1.2022 

Rozvaha 

 k 31.3.2021 ze dne 21.4.2021, k 30.6. 2021 ze dne 21.7.2021, k 30.9.2021 ze dne 

22.10.2021, k 31.12.2021 ze dne 27.1.2022 

Příloha rozvahy 

 k 31.3.2021 ze dne 21.4.2021, k 30.6. 2021 ze dne 21.7.2021, k 30.9.2021 ze dne 

22.10.2021, k 31.12.2021 ze dne 2.2.2022 

Účtový rozvrh 

 platný pro rok 2021 

Hlavní kniha 

 k 31.12.2021 

Účetní deník 

 k 31.12.2021 

Kniha došlých faktur 

 k 1.11.2021 do faktury č. 21046, k 31.12.2021 do faktury č. 21056 

Kniha odeslaných faktur 

 k 18.12.2021 do faktury č. 31069 

Faktura 

 dle knihy došlých faktur - č. 21011 ze dne 28.2.2021 - č. 21016 ze dne 23.3.2021,                        

č. 21025 ze dne 1.6.2021 - č. 21027 ze dne 1.6.2021, č. 21036 ze dne 1.9.2021 -                           

č. 21042 ze dne 1.10.2021, č. 21047 ze dne 1.12.2021 - č. 21052 ze dne 1.12.2021 

 dle knihy vydaných faktur - č. 31001 ze dne 26.6.2021 - č. 31005 ze dne 26.6.2021,                         

č. 31040 ze dne 5.11.2021 - č. 31052 ze dne 6.12.2021 

Bankovní výpis 

 č. účtu 422890349/0800 - vedený u ČS a.s. - č. 18 ze dne 4.3.2021, č. 19 ze dne 

11.3.2021, č. 21 ze dne 19.3.2021, č. 24 ze dne 31.3.2021, č. 36 ze dne 3.6.2021, č. 40 

ze dne 30.6.2021, č. 61 ze dne 7.9.2021, č. 62 ze dne 15.9.2021, č. 65 ze dne 4.10.2021, 



 

  

 4 

č. 78 ze dne 5.12.2021, č. 79 ze dne 6.12.2021, č. 81 ze dne 9.12.2021, č. 88 ze dne 

22.12.2021, č. 94 ze dne 31.12.2021 

 č. účtu 3911873359/0800 - vedený u ČS a.s. (BRKO) - č. 8 ze dne 30.6.2021, č. 12                       

ze dne 30.9.2021, č. 15 ze dne 31.12.2021 

 č. účtu 2061659369/0800 - vedený u ČS a.s. (Voda) - č. 6 ze dne 30.9.2021, č. 9 ze dne 

30.9.2021, č. 13 ze dne 31.12.2021 

 č. účtu 94-12012201/0710 - vedený u ČNB ) - č.12 ze dne 30.6.2021, č. 15 ze dne 

30.9.2021, č. 18 ze dne 31.12.2021 

 č. účtu  2014730708/4300 -vedený u ČZaRB a.s. - č. 3/2021 za období od 1.7.2021                      

do 30.9.2021, č. 6 za období od 1.10.2021 do 31.12.2021 

 č. účtu 20006-1714/4300 - vedený u ČZaRB a.s. (úvěrový účet) - č. 4/2021 za období              

od 1.10.2021 do 31.12.2021 

Účetní doklad 

 č. účtu 422890349/0800 - vedený u ČS a.s. - č. 110018, č. 110019, č. 110021,                            

č. 110024, č. 110036, č. 110040, č. 110061, č. 110062, č. 110065, č. 110078, č. 110079, 

č. 110081, č. 110088, č. 110094 

 č. účtu 3911873359/0800 - vedený u ČS a.s. (BRKO) - č. 180008, č. 180012, č. 180015 

 č. účtu 2061659369/0800 - vedený u ČS a.s. (Voda) - č. 150006, č. 150009, č. 150012, 

č. 150013 

 č. účtu 94-12012201/0710 - vedený u ČNB ) - č. 190007, č. 190008, č. 190012,                             

č. 190018 

 č. účtu  2014730708/4300 - vedený u Národní rozvojové banky - č. 100004, č. 100006,  

 č. účtu 20006-1714/4300 - vedený u ČZaRB a.s. (úvěrový účet) - č. 200006 

 k převodu nemovitého majetku č. 900001 

 k převodu hospodářského výsledku - č. 630001 

 opravný doklad - č. 920001 

Pokladní kniha (deník) 

 za měsíc březen, červen, září a prosinec 2021 

 skonto pokladní hotovosti ke dni dílčího přezkoumání dne 21.12.2021 v 9:43 hod. činí 

Kč 3 154,00 a je shodné s vykázaným zůstatkem v pokladní knize k pokladnímu 

dokladu č. V55 ze dne 15.12.2021 

Pokladní doklad 

 za měsíc březen, červen, září a prosinec 2021  

 k příjmovým pokladním dokladům - č. P3 ze dne 30.6.2021, č. P4 ze dne 8.12.2021 

 k výdajovým pokladním dokladům - č. V27 ze dne 30.3.2021 - č. V30 ze dne 30.3.2021, 

č. V37 ze dne 2.6.2021 - č. V39 ze dne 9.6.2021, č. V44 ze dne 13.9.2021 - č. V47                       

ze dne 15.9.2021, č. V50 ze dne 7.12.2021 - č. V56 ze dne 23.12.2021 

Evidence majetku 

 vedena v programu Triada 

Inventurní soupis majetku a závazků 

 Složka inventarizace k 31.12.2021 

Mzdová agenda 

 Výplatní lístky 02/2021 - 06/2021 předsedy a členů představenstva, Mzdové listy za rok 

2021 

Účetnictví ostatní 

 Protokol o schválení účetní závěrky svazku za rok 2020 ze dne 8.6.2021 

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 

 Kupní smlouva ze dne 17.2.2021, kdy Svazek obcí REGION JIH kupuje od obce 

Kunice pozemky dotčené stavbou VDJ Bartoška, tj. parc. č. 537/4 (o výměře 284 m2), 

p.arc. č. 539/12 (o výměře 1414 m2) a parc. č. st. 808 (o výměře 5 m2), v katastrálním 



 

  

 5 

území Dolní Lomnice. Uzavření smlouvy odsouhlaseno Valnou hromadou dne 

8.12.2020. 

Smlouvy nájemní 

 Smlouva o nájmu dopravního prostředku ze dne 1.7.2021, kdy Svazek obcí REGION 

JIH pronajímá společnosti I.T.V.CZ s.r.o., Strančice nákladní automobil identifikační 

číslo vozidla TYBFGB71ELDY05927. Výše nájemného Kč 60 000,00 za kalendářní 

rok, smlouva uzavřena na 5 let, tj. do 30.6.2026. Uzavření smlouvy schváleno Valnou 

hromadou dne 8.6.2021.  

Smlouvy o věcných břemenech 

 Smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti ze dne 17.2.2021. Dobrovolný svazek 

obcí Region Jih (oprávněný), obec Kunice (povinný), dotčný pozemek parc. č. 645,                      

v k. ú. Dolní Lomnice u Kunic (komunikace, ostatní plocha) o výměře 2 876 m2, 

oprávněný má umožněno zřízení přístupu a údržby části vodovodu. Uzavření smlouvy 

schváleno Valnou hromadou Svazku obcí Region Jih dne 8.12.2020. 

 Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti ze dne 29.11.2021. Lesy České 

republiky, s.p., IČ 42196451 (obtížený), Region Jih IČ 63112671 (oprávněný), dotčené 

pozemky parc. č.1962/1(k.ú. Božkov u Mnichovic), č. 1120/251 (k.ú. Kunice u Říčan), 

č. 994/1 (k.ú. Velké Popovice) a č. 1031/3 (k.ú. Velké Popovice), vodní plochy, 

předmětem je vstup a vjezd na služebné pozemky za účelem zřízení a provozování, 

údržby a oprav stavby "Vodovod Region Jih", zřízeno na dobu životnosti stavby,                             

za úplatu Kč 40 000,00. 

Dohody o provedení práce 

 ze dne 24.9.2021, evidenční číslo AF, na zajištění administrace smluv o věcných 

břemenech služebnosti, na období od 1.10.2021 do 30.6.2022 

Smlouvy ostatní 

 Smlouva o pachtu a provozování vodovodu pro veřejnou potřebu a jiného 

vodohospodářského majetku ve vlastnictví Svazku obcí REGION JIH ze dne 30.6.2021, 

kdy Svazek obcí REGION JIH propachtovává obchodní společnosti I.T.V. CZ, s.r.o.,           

IČ 25675109, Strančice, na dobu od 1.7.2021 do 30.6.2031, pachtové se stanovuje                       

na příslušný kalendářní rok. Uzavření smlouvy schváleno Valnou hromadou dne 

8.6.2021.  

Zápisy z jednání orgánů dobrovolných svazků obcí 

 zápisy z představenstva ze dne 6.4.2021, ze dne 4.5.2021, ze dne 15.6.2021, ze dne 

10.11.2021 a ze dne 22.12.2021 a z valné hromady ze dne 8.12.2020, ze dne 8.6.2021                    

a ze dne 7.12.2021 - nepřezkoumáváno, použito podpůrně 

Peněžní fondy územního celku – pravidla tvorby a použití 

 Směrnice č. 8/2014 - fond obnovy vodovodu 

 

V kontrolovaném období  DSO Region Jih , dle prohlášení předsedy DSO, neuzavřel smlouvu 

směnnou, darovací, smlouvu o výpůjčce, výprose, nehospodařil s majetkem státu, neručil 

svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob, a to ani v případech taxativně 

vyjmenovaných v § 38 odst. 3 zákona o obcích, nezastavil movitý a nemovitý majetek, 

neuzavřel smlouvu o přijetí a poskytnutí úvěru nebo zápůjčky, smlouvu o poskytnutí dotace, 

smlouvu o přijetí dotace, smlouvu o převzetí dluhu, o převzetí ručitelského závazku,                           

o přistoupení k závazku a smlouvu o sdružení, smlouvu o společnosti a poskytování 

majetkových hodnot podle smlouvy o sdružení, jehož je DSO společníkem, nekoupil ani 

neprodal cenné papíry, obligace, nevydal komunální dluhopisy, nezřídil ani nezrušil 

příspěvkovou organizaci a organizační složku, nezaložil ani nezrušil právnickou osobu, 

neuskutečnil majetkové vklady do právnických osob, neprovozoval hospodářskou 

(podnikatelskou) činnost, uskutečnil pouze veřejné zakázky malého rozsahu. 



 

  

 6 

 

B. Zjištění z přezkoumání 

Při přezkoumání hospodaření  DSO Region Jih : 

 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

 

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných: 

a) při dílčím přezkoumání 
 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.  

 

 

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

 



 

  

 7 

D) Závěr 

Při přezkoumání hospodaření  DSO Region Jih  za rok 2021 podle § 2 a § 3 zákona  

č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

(§10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.) 

 

 

 

 

 

Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění: 

Neuvádí se. 

 

 

Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění: 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 1,11 % 

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 5,76 % 

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00 %  

 
 

Komentář: 

Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč. 

Celkový objem dlouhodobých závazků činí 296 000,00 Kč. 

 

 

 

 DSO Region Jih   02.02.2022 

 

 

 

 

Podpisy kontrolorů: 

 

 

 

Jiřina Šamanová 

 

  

 

 

…………………………………………….... 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

Irena Kováříková ........................................................................ 

kontrolorka 

 

 

 

 

 



 

  

 8 

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy se stává okamžikem marného 

uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., k podání písemného 

stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Zpráva obsahuje výsledky 

konečného i dílčího přezkoumání. 

 

Návrh zprávy se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Stejnopis č. 2 se předává statutárnímu 

zástupci přezkoumávaného subjektu a stejnopis č. 1 se zakládá do příslušného spisu územního 

celku vedeného Odborem interního auditu a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje. 

 

S obsahem návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí                

o počtu 9 stran byl seznámen a stejnopis č. 2 převzal, Ing. Rovný Miloslav, předseda 

dobrovolného svazku obcí. Dále předseda dobrovolného svazku obcí převzal v elektronické 

podobě nepodepsanou zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku 

obcí DSO Region Jih  ve strojově čitelném formátu PDF pro naplnění ustanovení  

§ 4 zákona č. 99/2019 Sb. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Rovný Miloslav  

předseda DSO 

 

 

 

 

……….………………………………… 

 dne 02.02.2022 

 

 

 

 

 

Rozdělovník: 

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal 

1 1 x 
Krajský úřad 

Středočeského kraje 
Jiřina Šamanová 

2 1 x DSO Region Jih  Ing. Rovný Miloslav   

 

 




